[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk35269724]Ｇ発21－181
2022年5月9日
次期クラブ三役　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　      Ｌ藤原　宏髙
地区ガバナーエレクトＬ髙橋　順之

 次期クラブ三役研修会（Zoom併用）開催のお知らせ

拝啓　日頃からライオンズクラブ活動へのご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、次年度の研修会ですが、標記の件について、下記の通りハイブリッド形式（ZOOM併用）にて開催いたします。次年度の職務を遂行していただくための研修会です。クラブ三役の皆様にはご出席くださいますようご案内申し上げます。
当日会場参加の方は、必ず不織布マスクをご着用ください。会場での検温・アルコール消毒・
換気等の新型コロナ感染防止にご協力をお願いいたします。
敬具
記
期　日：　2022年6月11日（土）

時　間：　受　付／ 9：30　～　10：00　　9：30 ～（ログイン可能）
研修会／10：00　～　12：00　  ※懇親会はございません。

場　所：　ZOOM併用
TKPガーデンシティ千葉　THE QUBE HOTEL CHIBA内　3F　シンフォニア
（旧TKPカンデオホテルズ千葉）
千葉市中央区問屋町1-45 　 TEL： 043-302-1721
        　[最寄駅]　モノレール市役所前駅 徒歩７分　京葉線・千葉みなと駅 徒歩10分

URL： https://us02web.zoom.us/j/84956782895?pwd=aFQwTm5QQ1cwQ2VlT0o3MGZ2MFF3QT09
ミーティングID: 849 5678 2895　　　パスコード: 3334

※事前資料送付について：
6月2日（木）に今期の各クラブ事務局宛に宅急便にて発送いたします。必ずお受取りの上、
次期クラブ三役の皆様にお渡しください。当日会場にてご参加の方は必ずご持参ください。

※会場にてご出席の方は、当日次期三役名簿の校正をお願いいたしますので、次期三役の皆様全員分の住所・電話番号・携帯番号・FAX番号の連絡先をご準備ください。次期三役が全員Zoom参加の場合、現クラブ事務局宛にFAX送信いたしますので、ご確認をお願いします。

問合せ先：　次期キャビネット副幹事 情報委員長予定者L千賀喜通	TEL：090-3240-7663
次期キャビネット副幹事（IT担当）予定者 L鶴岡系一	TEL：080-6884-5245
　　　　　　次期キャビネット副幹事 総務委員長予定者L橋場秀哉	TEL：090-3223-6403

＊クラブ三役は必ずご出席をお願いいたします。（代理可）
＊ご出欠につきまして別紙にてご返信をお願いいたします。

返信期限：　2022年5月23日(月)

返 信先 ：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)
FAX：043-247-4756
以上

次期クラブ三役研修会（Zoom併用）出欠の件

　2022年6月11日（土）

　　　　　Ｒ　　　　　Ｚ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

	次年度予定者
	来場
	Zoom
	代理出席者Ｌ名

	会　長

	L

	幹　事

	L

	会　計

	L

※○印をお付け下さい。代理出席の場合、Ｌ名をご記入ください。

（　　　）参加できません

返信期限 ：　2022年5月23日（月）

返信先 ：  キャビネット事務局
FAX： 043-247-4756
　　　　　　 Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)
image2.png